
MÊS ORGÃO BC IPREVIS PRINCIPAL ENCARGOS

JAN FMS 277.169,94      30.621,56            30.621,56     30.621,56                30.488,60         132,96-           10/02/2018 09/02/2018

FEV FMS 274.644,85      30.210,83            30.210,83     30.210,83                30.210,83         -                 10/03/2018 09/03/2018

MAR FMS 286.605,59      31.526,51            31.526,51     31.526,51                31.526,51         -                 10/04/2018 09 E 10/04/18

ABR FMS 298.904,53      32.879,57            32.879,57     32.879,57                32.879,57         -                 10/05/2018 03,10 E 11/05/2018

MAI FMS 291.298,67      32.042,84            32.042,84     32.042,84                32.042,84         -                 10/06/2018 08/06/2018

JUN FMS 295.156,67      32.467,10            32.467,10     32.467,10                33.938,24         1.471,14       10/07/2018 10/08/2018

JUL FMS 294.595,99      32.405,41            32.405,41     32.405,41                30.934,27         1.471,14-       10/08/2018 10/08 e 10/09/2018

AGO FMS 284.300,21      31.272,89            31.272,89     31.272,89                31.272,89         -                 10/09/2018 10/09/2018

SET FMS 284.349,79      31.278,36            31.278,36     31.278,36                31.278,36         -                 10/10/2018 10/10/2018

OUT FMS 280.737,77      30.881,03            30.881,03     30.881,03                30.881,03         741,14           -                 10/11/2018 10/12/2018

NOV FMS 280.808,71      30.889,04            30.889,04     30.889,04                30.889,04         -                 10/12/2018 27/12/2018

DEZ FMS 282.753,02      31.102,92            31.102,92     31.102,92                31.102,88         0,04-               10/01/2019 18/01/2019

DEC FMS 285.593,00      31.090,21            31.090,21     31.090,21                31.090,21         -                 10/12/2018 27/12/2018

TOTAL 3.716.918,74   408.668,27         -                    408.668,27  408.668,27              408.535,27       741,14           133,00-           

MÊS ORGÃO BC IPREVIS PRINCIPAL ENCARGOS

JAN FMS 277.169,94      103.827,92         2.631,93         101.195,99  103.827,92              101.195,99       3.169,17       -                 10/02/2018 27/04 e 10/05/2018

FEV FMS 274.644,85      102.882,06         2.663,64         100.218,42  102.882,06              102.250,13       3.793,48       2.031,71       10/03/2018 10/05/2018

MAR FMS 286.605,59      69.186,48            2.695,35         66.491,13     107.362,55              66.491,13         1.755,36       -                 10/04/2018 10/05/2018

ABR FMS 298.904,53      72.155,63            2.695,35         69.460,28     72.155,63                69.460,28         -                 10/05/2018 10/05/2018

MAI FMS 291.298,67      70.319,50            2.727,06         67.592,44     70.319,50                67.592,43         0,01-               10/06/2018 08/06/2018

JUN FMS 295.156,67      71.250,82            2.758,77         68.492,05     71.250,82                68.492,06         0,01               10/07/2018 10/07 E 10/08/2018

JUL FMS 294.595,99      71.115,47            2.853,90         68.261,57     71.115,47                64.236,81         4.024,76-       10/08/2018 10/08 e 10/09/2018

AGO FMS 284.300,21      68.630,07            5.307,90         63.322,17     68.630,07                65.776,17         2.454,00       10/09/2018 10/09/2018

SET FMS 284.349,79      68.642,04            4.322,19         64.319,85     68.642,04                65.819,89         1.500,04       10/10/2018 10/10/2018

OUT FMS 280.737,77      67.770,10            6.322,19         61.447,91     67.770,10                64.947,89         1.558,75       3.499,98       10/11/2018 10/12/2018

NOV FMS 280.808,71      67.787,22            6.290,48         61.496,74     67.787,22                64.996,76         3.500,02       10/12/2018 27/12/2018

DEZ FMS 282.753,02      68.256,58            4.790,48         63.466,10     68.256,58                65.466,11         2.000,01       10/01/2019 18/01 E 08/02/2019

DEC FMS 285.593,00      68.942,15            68.942,15     68.942,15                68.942,14         0,01-               10/12/2018 27/12/2018

TOTAL 3.716.918,74   970.766,04         46.059,24       924.706,80  1.008.942,11           935.667,79       10.276,76     10.960,99     

FUNDO DE SAUDE DE SÃO JOÃO - PE 2018
RESOLUCAO TC N.48 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018

          CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

NOTA EXPLICATIVA - OS VALORES DOS SEGURADOS E PATRONAIS REFERENTES A COMPETENCIA 

12/2018, COM VENCIMENTO PARA 10/01/2019 FORAM PAGAS EM 18/01/2019 E 08/02/2019.

ARZENALDO PAES DE LIRA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XI - A        

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B             
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